令和 7 年 1 月 2 日 改定

ご来場者 各位

             フェローシップ委員会

 当クラブでは、いつもご来場のお客様に快適なプレーをお楽しみいただけるよう、最善のクラブ運

営に努めております。

つきましては、当クラブからのお願い事項を以下にご案内いたしますので、代表者の方よりご同伴

の皆様にお知らせいただきますようお願い申し上げます。

服装について（ドレスコード）

≪ご来場の際≫

・上着（ジャケット、ブレザー）ご着用ください。冬のダウンジャケットは対象外となります。

（但し、6 月 1 日～9 月 30 日までは任意と致します）

・T シャツ、タンクトップ（下着に見間違える服装）、ジャージ、ジーンズの着用やサンダル

スリッパの履物でのご来場はお断りします。

≪プレーの際≫

・襟付きのスポーツシャツを着用し上着は、スラックスの中に入れてください。

シャツの裾を外に出したり、タオルを首や腰に掛けたりするスタイルはお断りします。

・T シャツ、タンクトップ、キャミソール、カーゴパンツでのプレーはお断りします。

・帽子・バイザーは、危険球からの頭部保護や紫外線防止のため、必ず着帽してください。

・シューズは、ゴルフシューズをご使用ください。（スニーカー、革靴、サンダル等はお断りします）

エチケット・マナーについて

・ゴルフ場内で大声や他の方への迷惑行為はお断りします。

・クラブハウス内は全面禁煙となっておりますので、所定の喫煙場所でお願いします。

コース内におきましても、ティーインググラウンドのみでお願い致します。

※電子タバコ、加熱式タバコも同様となります。

・コースでは、最善の安全、エチケット・マナーを遵守してプレーをお楽しみください。

① 人の近くで素振りをしないでください。

② 先行組への打込みに気をつけてください。

③ 大声を出さないでください。

④ 携帯電話は電源を切るか、マナーモードにしてください。

⑤ 先行組との間隔を空けない、ハーフ 2 時間 10 分を厳守してください。

※プレー進行が著しく遅れている場合は、マスター室及び進行係よりお急ぎ頂くよう連絡させていた

だきます。

その他

・スタート時間 30 分前までには受付を終了ください。

・プレーヤー以外の方の、コース立ち入りはご遠慮願います。

・お車を運転される方の飲酒は固くお断りいたします。

以上、何卒ご協力の程宜しくお願い致します。